CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
Rua Princesa Isabel, 410  Boa Vista  Recife  PE

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº23/2010.

Denomina  Praça  Jardim  São
Paulo  -  Gregório  Bezerra  a
atual Praça Jardim São Paulo.

Art.  1º  Fica  denominada  Praça  Jardim  São  Paulo  -
Gregório Bezerra a atual Praça Jardim São Paulo.

Art.  2º  Esta  Lei  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Sala das Sessões, em    de maio de 2010.

MUCIO MAGALHÃES
Vereador